

Kontrole przeprowadzone w 2015 r.

Lp.		Temat kontroli	Nazwa jednostki kontrolowanej
A. W zakresie oceny poziomu realizacji specjalistycznych zadań obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego.			
1	planowa	Ocena poziomu realizacji specjalistycznych zadań obrony cywilnej .	Starostwo Powiatowe Człuchow
2	planowa	Ocena poziomu realizacji specjalistycznych zadań obrony cywilnej .	Starostwo Powiatowe Lębork
B. W zakresie sprawdzenia dokumentacji związanej z przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej.			
1	planowa	Kontrola przygotowania i prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządu terytorialnego	Urząd Miasta Gdańsk - PKLek Nr 1
2	planowa	Kontrola przygotowania i prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządu terytorialnego	Urząd Miasta Gdańsk - PKLek Nr 2
3	planowa	Kontrola przygotowania i prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządu terytorialnego	Urząd Miasta Gdynia
4	planowa	Kontrola przygotowania i prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządu terytorialnego	Urząd Miasta Sopot

5	planowa	Kontrola przygotowania i prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządu terytorialnego	Starostwo Bytowskie PKLek Bytów
6	planowa	Kontrola przygotowania i prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządu terytorialnego	Starostwo Bytowskie PKLek Miastko
7	planowa	Kontrola przygotowania i prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządu terytorialnego	Starostwo Powiatowe Chojnice
8	planowa	Kontrola przygotowania i prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządu terytorialnego	Starostwo Powiatowe Człuchów
9	planowa	Kontrola przygotowania i prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządu terytorialnego	Starostwo Powiatowe Gdańsk
10	planowa	Kontrola przygotowania i prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządu terytorialnego	Starostwo Powiatowe Kartuzy
11	planowa	Kontrola przygotowania i prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządu terytorialnego	Starostwo Powiatowe Kościerzyna
12	planowa	Kontrola przygotowania i prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządu terytorialnego	Starostwo Powiatowe Kwidzyn
13	planowa	Kontrola przygotowania i prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządu terytorialnego	Starostwo Powiatowe Lębork
14	planowa	Kontrola przygotowania i prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządu terytorialnego	Starostwo Powiatowe Malbork

15	planowa	Kontrola przygotowania i prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządu terytorialnego	Starostwo Powiatowe Nowy Dwór Gdański
16	planowa	Kontrola przygotowania i prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządu terytorialnego	Starostwo Powiatowe Słupsk
17	planowa	Kontrola przygotowania i prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządu terytorialnego	Starostwo Powiatowe Starogard Gdański
18	planowa	Kontrola przygotowania i prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządu terytorialnego	Starostwo Powiatowe Sztum
19	planowa	Kontrola przygotowania i prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządu terytorialnego	Starostwo Powiatowe Tczew
20	planowa	Kontrola przygotowania i prowadzenia kwalifikacji wojskowej przez organy samorządu terytorialnego	Starostwo Powiatowe Wejherowo

C. Kontrola prawidłowości aktualności dokumentacji w zakresie organizacji akcji kurierskiej.

1	planowa	Prawidłowość i aktualność dokumentacji w zakresie organizacji akcji kurierskiej	Starostwo Powiatowe Wejherowo
2	planowa	Prawidłowość i aktualność dokumentacji w zakresie organizacji akcji kurierskiej	Urząd Miasta Wejherowo
3	planowa	Prawidłowość i aktualność dokumentacji w zakresie organizacji akcji kurierskiej	Starostwo Powiatowe Lębork
4	planowa	Prawidłowość i aktualność dokumentacji w zakresie organizacji akcji kurierskiej	Urząd Miasta Lębork
5	planowa	Prawidłowość i aktualność dokumentacji w zakresie organizacji akcji kurierskiej	Urząd Miasta Łeba

6	planowa	Prawidłowość i aktualność dokumentacji w zakresie organizacji akcji kurierskiej	Urząd Gminy Cewice
7	planowa	Prawidłowość i aktualność dokumentacji w zakresie organizacji akcji kurierskiej	Urząd Gminy Nowa Wieś Lęborska
8	planowa	Prawidłowość i aktualność dokumentacji w zakresie organizacji akcji kurierskiej	Urząd Gminy Wicko

D. Kontrola realizacji zadań obronnych.

1	planowa	Realizacja zadań obronnych	Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego
2	planowa	Realizacja zadań obronnych	Starostwo Powiatowe Wejherowo
3	planowa	Realizacja zadań obronnych	Urząd Miasta Wejherowo
4	planowa	Realizacja zadań obronnych	Starostwo Powiatowe Lębork
5	planowa	Realizacja zadań obronnych	Urząd Miasta Lębork
6	planowa	Realizacja zadań obronnych	Urząd Miasta Łeba
7	planowa	Realizacja zadań obronnych	Urząd Gminy Cewice
8	planowa	Realizacja zadań obronnych	Urząd Gminy Nowa Wieś Lęborska
9	planowa	Realizacja zadań obronnych	Urząd Gminy Wicko

E. Kontrola problemowa z zakresu przygotowań Planów publicznej i niepublicznej służby zdrowia.

1	planowa	Realizacja zadań obronnych - przygotowania służby zdrowia na potrzeby obronne	Starostwo Powiatowe Wejherowo
---	---------	---	-------------------------------

2	planowa	Realizacja zadań obronnych - przygotowania służby zdrowia na potrzeby obronne	Urząd Miasta Wejherowo
3	planowa	Realizacja zadań obronnych - przygotowania służby zdrowia na potrzeby obronne	Szpital Specjalistyczny im. Floriana Ceynowy Sp. z o. o. w Wejherowie
4	planowa	Realizacja zadań obronnych - przygotowania służby zdrowia na potrzeby obronne	Starostwo Powiatowe Lębork
5	planowa	Realizacja zadań obronnych - przygotowania służby zdrowia na potrzeby obronne	Urząd Miasta Lębork
6	planowa	Realizacja zadań obronnych - przygotowania służby zdrowia na potrzeby obronne	SPS ZOZ Lębork
7	planowa	Realizacja zadań obronnych - przygotowania służby zdrowia na potrzeby obronne	Urząd Miasta Łeba
8	planowa	Realizacja zadań obronnych - przygotowania służby zdrowia na potrzeby obronne	Urząd Gminy Cewice
9	planowa	Realizacja zadań obronnych - przygotowania służby zdrowia na potrzeby obronne	Urząd Gminy Nowa Wieś Lęborska

10	planowa	Realizacja zadań obronnych - przygotowania służby zdrowia na potrzeby obronne	Urząd Gminy Wicko
11	planowa	Realizacja zadań obronnych - przygotowania służby zdrowia na potrzeby obronne	Copernicus Podmiot Leczniczy Gdańsk-Zaspa
12	planowa	Realizacja zadań obronnych - przygotowania służby zdrowia na potrzeby obronne	Wojewódzki Zespół Gruzlicy i Chorób Płuc Gdańsk
F. Kontrola jednostek systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego.			
1	planowa	Funkcjonowanie zespołów ratownictwa medycznego oraz szpitalnych oddziałów ratunkowych pod kątem zgodności z ustawą z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz.U. z 2013 r., poz. 757 j.t.)	Szpital Specjalistyczny im. J.K. Łukowicza w Chojnicach
2	planowa	Funkcjonowanie zespołów ratownictwa medycznego oraz szpitalnych oddziałów ratunkowych pod kątem zgodności z ustawą z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz.U. z 2013 r., poz. 757 j.t.)	ZDROWIE Sp. z o.o. w Kwidzynie

3.	pozaplanowa	F. Funkcjonowanie zespołów ratownictwa medycznego w rejonie operacyjnym powiatu malborskiego oraz powiatu nowodworskiego pod kątem zgodności z ustawą z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz. U. z 2013 r., poz. 757, ze zm.), w zakresie prawidłowości wykorzystania zespołów ratownictwa medycznego do zadań określonych w ustawie o PRM.	Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Malborku
----	-------------	--	---

G. Kontrole w zakresie przestrzegania warunków udzielonych w pozwoleniu Wojewody na nabywanie i użytkowanie (przechowywanie) materiałów wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego

1	planowa	Kontrola w zakresie przestrzegania warunków udzielonych w pozwoleniu Wojewody na nabywanie i użytkowanie (przechowywanie) materiałów wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego	SVEA Polska Sp. z o.o. ul. Poznańska 42, 76-200 Słupsk
---	---------	---	--

H. Kontrola w zakresie szczególnej ochrony obiektów.

1	planowa	Realizacja zadań obronnych - szczególna ochrona obiektów	"SZKUNER" Sp. z o. o.
2	planowa	Realizacja zadań obronnych - szczególna ochrona obiektów	"ENERGOBALTIC" Sp. z o. o.

I. Kontrole jednostek współpracujących z systemem Państwowego Ratownictwa Medycznego.			
1	planowa	Spełnienie przez jednostkę współpracującą z systemem Państwowego Ratownictwa Medycznego wymagań określonych w art. 17 ust. 2 z ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz.U. z 2013 r., poz. 757 j.t.)	Portowa Straż Pożarna "FLORIAN" Sp. z o.o.
J. Kontrole podmiotów prowadzących kursy kwalifikowanej pierwszej pomocy			
1	planowa	Spełnienie przez podmiot prowadzący kursy kwalifikowanej pierwszej pomocy wymagań określonych w art. 13 ust. 8 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym (Dz.U. z 2013 r., poz. 757 j.t.)	RescuePro S.C. Marek Dąbrowski, Andrzej Kołacki

Kontrole w zakresie działalności straży miejskich i gminnych województwa pomorskiego

1. Straż Miejska w Malborku

[Wystąpienie pokontrolne](#)

2. Straż Miejska w Pucku

[Wystąpienie pokontrolne](#)

3. Straż Miejska w Debrznie

[Wystąpienie pokontrolne](#)

4. Straż Miejska w Debrznie

[Wystąpienie pokontrolne](#)

5. Straż Miejska w Gdańsku

[Wystąpienie pokontrolne](#)

6. Straż Miejska w Helu

[Wystąpienie pokontrolne](#)

7. Straż Miejska w Sztumie

[Wystąpienie pokontrolne](#)

8. Straż Miejska w Miastku

[Wystąpienie pokontrolne](#)

9. Straż Miejska w Nowym Dworze Gdańskim

[Wystąpienie pokontrolne](#)

10. Straż Gminna w Choczewie

[Informacja](#)

11. Straż Miejska w Wejherowie

[Wystąpienie pokontrolne](#)

12. Straż Miejska we Władysławowie

[Wystąpienie pokontrolne](#)

13. Straż Miejska w Rumi

[Wystąpienie pokontrolne](#)

14. Straż Miejska w Sopocie

[Wystąpienie pokontrolne](#)

15. Straż Miejska w Gdyni

[Wystąpienie pokontrolne](#)

16. Straż Gminna w Pruszczu Gdańskim

[Wystąpienie pokontrolne](#)

UWAGA

Zakres spraw które były przedmiotem kontroli opisanych w pkt. C,D,E i H obejmuje informacje niejawne, które na podstawie art. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228) mogą być udostępnione wyłącznie osobie dającej rękojmię zachowania tajemnicy i tylko w zakresie niezbędnych do wykonania przez nią pracy lub pełnienia służby na zajmowanym stanowisku.